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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J91919501T

2. Data e Regjistrimit 19/07/1999
3. Emri i Subjektit PERLA   SHPK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/06/1996
6. Kohëzgjatja Nga: 21/06/1996

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES ILIRIA   L.13 

40.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Sherbim agjensie detare dhe spedicionere,shoqeri 
pilotimi,sherbimin e mbledhjes se plehrave,sherbime dhe 
furnizime anijesh,konsulence teknike,tregti me shumice e 
pakice,eksport-import mallrash,sherbime turistike,veprimtari 
televizive (TV-DURRESI).Hartim te planeve te menaxhimit 
te pyjeve,flores spontane,faunes se eger e gjuetise sportive e 
turistike dhe kullotave.Permiresimin e 
pyjeve,pyllezimin,sistemime malore,mbareshtrimin e faunes 
se eger,mbrojtjen nga semundjet,demtuesit dhe zjarret.
Iljaz Hasanbelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/07/1998 Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IljazHasanbelli
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12.1 Vlera e kapitalit Para: 40.000.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES L. 13 "ILIRIA"   Plazh 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: PERLA   SHPK

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-047482-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/08
/1996

Numri i Vendimit:15660, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-19.08.1996. Emri i subjektit-''PERLA''. Forma ligjore-SHPK. Data e 
themelimit-21.06.1996. Selia-Durres. Kohezgjatja-Mbi 10 vjet. Kapitali-100.000 leke. 
Objekti-Sherbim agjensie detare dhe spedicionere,shoqeri pilotimi,sherbimin e mbledhjes 
se plehrave,sherbime dhe furnizime anijesh,konsulence teknike,tregti me shumice e 
pakice,eksport-import mallrash,sherbime turistike. Perfaqesuesi ligjor-Arjan Laçi. Ortaku-
Arjan Laçi 100%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (40).pdf

2. 23/06
/1998

Numri i Vendimit:15660/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr 13,date 22.06.1998 ku eshte vendosur shtim i objektit te 
veprimtarise me;Ne fushen e Radio-Televizionit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (40).pdf

3. 22/07 Numri i Vendimit:15660/1, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA1A37B-EDD0-478D-8E21-BFC486B24896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA1A37B-EDD0-478D-8E21-BFC486B24896
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/1998 Depozitimi i vendimit nr 1,date 19.06.1998 ku eshte vendosur;Transferimi i 100% kuotave 
te kapitalit te shoqerise nga Arjan Laçi tek Iliaz Hasanbelli.Pas kesaj ortak i vetem eshte 
Iliaz Hasanbelli me 100% te kuotave te kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (40).pdf

4. 28/07
/1998

Numri i Vendimit:15660/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr 2 date 27.07.1998 eshte vendosur administrator i shoqerise Iliaz 
Hasanbelli.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (40).pdf

5. 06/04
/1999

Numri i Vendimit:15660/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur qe shoqeria te ushtroje per aktivitet ne fushen e turizmit,duke i konsideruar 
te mbyllura aktivitetet e tjera qe percaktohen ne statut.Selia e re e shoqerise do te jete ne 
;Lagjen Nr.13,Iliria-Plazh-Durres,prane Hotel Florida.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (40).pdf

6. 01/06
/2000

Numri i Vendimit:15660/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr 4 date 26.05.2000 ku eshte vendosur te shtoje objektin e 
veprimtarise me veprimtari televizive (TV-DURRESI).

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (40).pdf

7. 22/04
/2003

Numri i Vendimit:15660/5, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit date 16.04.2003 eshte vendosur;Zmadhimi i kapitalit te shoqerise 
nga 100.000 leke ne masen 40.000.000 leke.Per kete qellim ortaku i vetem ka kerkuar te 
emerohet ne rruge gjyqesore nje ekspert kontabel i autorizuar,i cili do te beje vleresimin e 
gjendjes financiare te shoqerise qe do te rezultoje nga bilanci i vitit 2002.Emerohet Z.Luan 
Kamberi ekspert kontabel i autorizuar per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (40).pdf

8. 21/05 Numri i Vendimit:15660/5, Gjykata:Tirane

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA1A37B-EDD0-478D-8E21-BFC486B24896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA1A37B-EDD0-478D-8E21-BFC486B24896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA1A37B-EDD0-478D-8E21-BFC486B24896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA1A37B-EDD0-478D-8E21-BFC486B24896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA1A37B-EDD0-478D-8E21-BFC486B24896
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/2003 Depozitimi i vendimit date 26.04.2003 ku eshte vendosur;Miratimi i raportit te ekspertit 
kontabel.Pas rritjes kapitali shkon ne vleren 40.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (40).pdf

9. 21/04
/2006

Numri i Vendimit:15660/6, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr 6 date 27.03.2006 ku eshte vendosur shtim i objektit te 
veprimtarise me;Hartim te planeve te menaxhimit te pyjeve,flores spontane,faunes se eger 
e gjuetise sportive e turistike dhe kullotave.Permiresimin e pyjeve,pyllezimin,sistemime 
malore,mbareshtrimin e faunes se eger,mbrojtjen nga semundjet,demtuesit dhe zjarret.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-26.11.2007 (40).pdf

10/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-603212-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i perkohshem i aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-791334-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aktivizim aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-896645-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pushim i Perkohshem Aktiviteti.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA1A37B-EDD0-478D-8E21-BFC486B24896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AA1A37B-EDD0-478D-8E21-BFC486B24896
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C56217D-658D-4153-8E21-521718C83794
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFC3FC7A-B124-4509-8648-9244577044B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67B2F1A7-F114-45EB-B78E-A0A332C92700
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07065FBF-49A5-4A14-A84E-F0C4E2F28BC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E79707B-0E69-4199-84B6-A898069A2B44
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Vendim i asamblese se pergjithshme

14/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-957249-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.12.2012 per 
aktivizimin e aktivitetit te shoqerise.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-978961-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 11.01.2013 per pushimin e 
perkohshem te aktivitetit pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-104120-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblse se pergjithshme dat 
23.05.2013 ku ne te cilen eshte vendosur:Aktvizimi i Aktivitetit.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

21/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-817611-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8484FAD6-0901-46BA-88B0-F7B9AF734E57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F481D176-AE3E-488F-989C-AA32649C8AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5147EC6-94A5-41D3-A6BF-B3F82A325EF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D684BF7-876B-4E1E-9952-DF8729C2F1CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E268F03-F675-4758-A412-028EEB9CA349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6342D01F-C22E-4726-83DA-32406452A97B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4CF7758-6BD2-4270-AFB8-E4D74EF5D391
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4359E5EC-7929-4D38-965A-F6C7898C98EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4784D3D7-4C54-477F-A9BA-FC5FA6CB0467


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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